
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №887 
 
Про використання залишків освітньої 

субвенції 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про загальну середню освіту», Бюджетного кодексу України, сесія 
сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Залишок коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду, спрямувати у 2020 році на оснащення закладів загальної середньої освіти 
Музиківської сільської ради дидактичними матеріалами, обладнанням, меблями та 
іншими засобами навчання згідно додатків.  

2. Директору КЗ «Музиківський ліцей» Славичу В.В. та в.о.директора 
КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Сербі С.Є. підготувати звіти про 
використання залишку коштів освітньої субвенції та вплив впровадження сучасних 
технологій та покращення матеріально-технічної бази на освітній процес.  

3. Відділу освіти та гуманітарного розвитку забезпечити організацію, координацію 
роботи та контроль за ефективним та цільовим використанням залишку коштів освітньої 
субвенції відповідно до чинного законодавства України.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.)  

 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 


